兰州新区自然资源局国有土地使用权招拍挂出让成交公示
兰新自然资源让示字〔2021〕23号

	    按照《土地管理法》、《城市房地产管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规定》和《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规范》等有关法律法规，遵循公开、公正、公平的原则。我局于 2021年07月21日 至 2021年07月30日 挂牌出让 13 宗国有土地使用权。现将有关情况公示如下：
一、地块基本情况 :
宗地编号
LXQ2018101C
地块位置
兰州新区纬五十路以北，经三十六路以西区域
土地用途
工业用地
土地面积(公顷)
1.79974
出让年限
50年
成交价(万元)
505
明细用途
用途名称
面积
工业用地
1.799740
受让单位
兰州三鑫石化有限公司
土地使用条件：
现状
备注：
 出让年限变更为截止2068年11月22日；建筑总高度不超过海拔高度2206米。
宗地编号
LXQ2018102C
地块位置
兰州新区纬五十一路以南，经三十六路以西区域
土地用途
工业用地
土地面积(公顷)
0.66745
出让年限
50年
成交价(万元)
191
明细用途
用途名称
面积
工业用地
0.667450
受让单位
兰州金盛隆石油化工有限公司
土地使用条件：
现状
备注：
 出让年限变更为截止2068年11月25日；建筑总高度不超过海拔高度2206米。
宗地编号
LXQ2018124C
地块位置
兰州新区纬五十一路以南、FD1#路以东区域
土地用途
工业用地
土地面积(公顷)
3.335
出让年限
50年
成交价(万元)
922
明细用途
用途名称
面积
工业用地
3.3350
受让单位
甘肃华源西域环保科技有限公司
土地使用条件：
现状
备注：
 出让年限变更为截止2069年2月7日；建筑总高度不超过海拔高度2235米。
宗地编号
LXQ2019006C
地块位置
兰州新区经三十五路以东、纬五十七路以北
土地用途
工业用地
土地面积(公顷)
4.35545
出让年限
50年
成交价(万元)
788
明细用途
用途名称
面积
工业用地
4.355450
受让单位
兰州隆华特种气体科技有限公司
土地使用条件：
现状
备注：
 出让年限变更为截止2069年4月21日；建筑总高度不超过海拔高度2210米。
宗地编号
LXQ2019007C
地块位置
兰州新区纬五十三路以南、FD14#路以北、经三十五路以西
土地用途
工业用地
土地面积(公顷)
8.66663
出让年限
20年
成交价(万元)
782
明细用途
用途名称
面积
工业用地
8.666630
受让单位
甘肃莱安能源有限公司
土地使用条件：
现状
备注：
 出让年限变更为截止2039年4月21日；建筑总高度不超过海拔高度2215米。
宗地编号
LXQ2019054C
地块位置
经三十五路以东、纬五十三路以北
土地用途
工业用地
土地面积(公顷)
3.33334
出让年限
30年
成交价(万元)
400
明细用途
用途名称
面积
工业用地
3.333340
受让单位
兰州博润石油添加剂有限责任公司新区分公司
土地使用条件：
现状
备注：
 出让年限变更为截止2049年6月2日；建筑总高度不超过海拔高度2245米。
宗地编号
LXQ2019101C
地块位置
纬五十九路以南、经三十四路以东、经三十五路以西
土地用途
工业用地
土地面积(公顷)
13.33331
出让年限
20年
成交价(万元)
1205
明细用途
用途名称
面积
工业用地
13.333310
受让单位
甘肃智鹏科技有限公司
土地使用条件：
现状
备注：
 出让年限变更为截止2040年1月6日；建筑总高度不超过海拔高度2215米。
宗地编号
LXQ2019102C
地块位置
纬五十八路以北、经三十四路以东、经三十五路以西
土地用途
工业用地
土地面积(公顷)
2.13334
出让年限
20年
成交价(万元)
194
明细用途
用途名称
面积
工业用地
2.133340
受让单位
兰州梦得来新材料有限公司
土地使用条件：
现状
备注：
 出让年限变更为截止2039年10月17日；建筑总高度不超过海拔高度2215米
宗地编号
LXQ2019103C
地块位置
FD9#路以东、纬五十三路以北
土地用途
工业用地
土地面积(公顷)
9.33525
出让年限
20年
成交价(万元)
842
明细用途
用途名称
面积
工业用地
9.335250
受让单位
甘肃东港药业有限公司
土地使用条件：
现状
备注：
 出让年限变更为截止2039年10月22日；建筑总高度不超过海拔高度2215米。
宗地编号
LXQ2019123C
地块位置
FD1#路以东、淮河大道（纬五十路以北）
土地用途
工业用地
土地面积(公顷)
4.58806
出让年限
20年
成交价(万元)
417
明细用途
用途名称
面积
工业用地
4.588060
受让单位
兰州瑞润化工有限公司
土地使用条件：
现状
备注：
 出让年限变更为截止2040年1月31日；建筑总高度不超过海拔高度2215米。
宗地编号
LXQ2019139C
地块位置
纬五十八路以北、纬五十九路以南、经三十六路以东
土地用途
工业用地
土地面积(公顷)
2.6667
出让年限
50年
成交价(万元)
482
明细用途
用途名称
面积
工业用地
2.6667
受让单位
兰州市海容模块新材料有限公司
土地使用条件：
现状
备注：
 出让年限变更为截止2070年1月11日；建筑总高度不超过海拔高度2250米。
宗地编号
LXQ2019140C
地块位置
纬五十九路以南、纬五十八路以北、经三十六路以东
土地用途
工业用地
土地面积(公顷)
3.33334
出让年限
20年
成交价(万元)
305
明细用途
用途名称
面积
工业用地
3.333340
受让单位
甘肃零威丰气体有限责任公司
土地使用条件：
现状
备注：
 出让年限变更为截止2040年1月12日；建筑总高度不超过海拔高度2250米。
宗地编号
LXQ2021073C
地块位置
经三十五路以东、纬五十七路以南、FD28#路以北
土地用途
工业用地
土地面积(公顷)
5.70602
出让年限
20年
成交价(万元)
541
明细用途
用途名称
面积
工业用地
5.706020
受让单位
兰州森洋隆泰化学有限公司
土地使用条件：
现状
备注：
 建筑总高度不超过50米。
二、公示期：2021年08月03日 至 2021年08月08日
三、 该宗地双方已签订成交确认书，如果宗地的用途为住宅或商服则需在10个工作日内签订出让合同；非住宅或商服用途则应在30日内签订出让合同，相关事宜在合同中约定
四、 联系方式
    联系单位：兰州新区自然资源局
    单位地址：兰州新区管理委员会
    邮政编码：
    联系电话：0931-8259272
    联 系 人：
    电子邮件：

	兰州新区自然资源局
2021年08月03日